(Letzte Aktualisierung am 30.05.2018)

Ortlichkeit

Alte Universitat Veranstaltung Graz
Bischofliches Ordinariat Graz-Seckau
Deutsch Dr. Thomas — HNO Arzt
Dm Drogerie Markt

Dm Drogerie Markt
Fachbibliotheken im
Universitatszentrum Wall

Graz Tourismus

Habermann univ.-boz. mag. por. Wolfgang
Horgerate Hudson

ISGS Sozialmedizinischer
Pflegedienst — Hauskrankenpflege

Karl-Franzens-Universitat Graz

Lichtenegger Dr. Reinfried
Literaturhaus Graz

Magistrat Graz — Rathaus

Opernhaus Graz GmbH

Privatklinik d. Kreuzschwestern
Raiffeisen-Landesbank Stmk.
Rechbauerkino

Schachenreiter Dr. Jochen
Schauspielhaus Graz GmbH

WKO Steriermark

Caritas Diozese Graz

Steiermarkische Gebietskrankenkasse

AK Steiermark

Hauptbahnhof Graz

Adresse
Hofgasse 14, 8010 Graz
Bischofsplatz 4, 8010 Graz
Bergmanngasse 8, 8010 Graz
Jakominiplatz 12, 8010 Graz
Murgasse 6, 8010 Graz

Merangasse 70, 8010 Graz

Herrengasse 16, 8010 Graz
BeethovenstraBe 5, 8010 Graz
ElisabethstraBe 59, 8010 Graz

Leechgasse 30, 8010 Graz

Universitatsplatz 3, 8010 Graz

Pliddemanngasse 67a/1, 8010 Graz
ElisabethstraBBe 30, 8010 Graz

Hauptplatz 1, 8010 Graz

Kaiser-Josef-Platz 10, 8010 Graz
Kreuzgasse 35, 8010 Graz
Tummelplatz, 8010 Graz

RechbauerstralRe 6, 8010 Graz
Elisabethstralle 81, 8010 Graz
Hofgasse 11, 8010 Graz
Korblergasse 111-113, 8010 Graz
Aribonenstrale 6, 8011 Graz
Josef-Pongratz-Platz 1, 8011 Graz

Hans-Resel-Gasse 8-14, 8020 Graz

Europaplatz 6, 8020 Graz

Telefon
06648227050
031680410
0316322560
0316837277
0316380-3621 bzw.
3620
031680750
0316381330
0316326650

03168173

03163800

0316422436
03163808360

03168720

03168008
03163310
031680360
0316830508
0316322134
0316800844
03166010
0316908501
031680350

0577990
03169848

Ort der Verlegung
Aula
Besprechungsraum
Anmeldeschalter
Kundenschalter
Aufzugskabine
Kassenanlage bei Schalter und
Infostelle
Kassenbereich
Anmeldung
Beratungszimmer
Pflegedienst, Mehrzweckraum,
Besprechungsraum
GroBer Horsaal, Horsaal 7.01, Horsaal
7.02
Anmeldung
Veranstaltungssaal
Portierloge im Kassenbereich,
Trauungssaal und Stadtsenatssaal
Parkett
Kapelle
Drei Kassenanlagen
Kinosaal
Anmeldung
Parkett
Infopult
Foyer, Kapelle, Café
Sitzungssaal, Konferenzsaal
GroBer Saal, groBer Saal Balkon,
kleiner Saal
Infopoint

Steiermark

Anlage
Induktive Horanlage
Induktive Horanlage
Induktive Horanlage
Induktive Horanlage
Mobile Ringschleife

Induktive Horanlage

Induktive Horanlage
Induktive Horanlage
Induktive Horanlage

?

?

Induktive Horanlage
Induktive Horanlage

Induktive Horanlage

Induktive Horanlage
Induktive Horanlage
Induktive Horanlage
Induktive Horanlage
Induktive Horanlage
Induktive Horanlage
Induktive Horanlage
Induktive Horanlage
Induktive Horanlage

Induktive Horanlage

Induktive Horanlage



(Letzte Aktualisierung am 30.05.2018)

bfi Steiermark

Greenbox- graz west

Joanneum Universakmuseum Graz
Kongregation d. Kreuzschwestern
Kuchler mag.or. Wolfgang - HNO Arzt
LKH Graz West

Neuapostolische Kirche Graz
Posawetz Dr. Wilhelm
Universalmuseum Joanneum Graz
Urnenfriedhof/Feuerhalle

Sozialministerium Landesstelle Stmk.

LKH Univ. -Klinikum Graz

Ritz Dr. Gerhard
Thondorf-Apotheke

Caritas Di6zese Graz

Dm Drogerie Mark
Raiffeisenbank Graz-Andritz
HTL Graz

Apotheke ,Lilien”

Beranek Dr. Marion — HNO Arzt
Regenbogen Apotheke
Luxenberger Dr. Wolfgang
Dm Drogerie Mark

Dm Drogerie Mark
Musikhauptschule Weiz
Pfarre Weiz

Raiffeisenbank Weiz eGen
Volksbank Weiz

Mariengasse 24, 8020 Graz
Eggenberger Allee 31, 8020 Graz
Joanneumsviertel, 8020 Graz
Kreuzgasse 34, 8020 Graz
Eggenberger Allee 49/2, 8020 Graz
GostingerstraBe 22, 8020 Graz
Hohenstaufen-Gasse 9, 8020 Graz
MariahilferstraBe 3, 8020 Graz
MariahilferstralRe 2-4, 8020 Graz
Alte PoststraBe 343-345, 8020 Graz
BabenbergerstraBe 35, 8021 Graz

Auenbrugger Platz 1, 8036 Graz

Liebenauer HauptstralBe 258, 8041 Graz
Liebenauer Hauptstrae 308, 8041 Graz
HubertusstraBe 6, 8042 Graz
WeinzottlstraBe 16, 8045 Graz
St. Veiter StraBBe 11, 8045 Graz
IbererstraBe 15-21, 8051 Graz Gostling
Karntner StraBe 537, 8054 Seiersberg
KarntnerstraBBe 451/1, 8054 Graz
Im Center WEST, Weblinger Girtel 25
Parkweg 6, 8130 Frohnleithen
Birkfelder StrafBe 9, 8160 Weiz
Kaplanweg 14, 8160 Weiz
Europa-Allee 9, 8160 Weiz
Weizberg 13, 8160 Weiz
Kapruner Generator Str. 10, 8160 Weiz
Schulgasse 1, 8160 Weiz

057270
0316543824
03163313415
0316693060
031654660
0316713766
0316723682
031680170
0316887716
059988

0316385

0316409190
0316406033
0316465235
0316676046
03166993300
0316253005
0316252384
0316292979
031264411
031722710
0317230126
031722955101
03172236318
031722768
031722656

Saal 2.03
Veranstaltungsraum
Infopoint
Provinzhaus
Anmeldeschalter
Wartebereich, Rezeption
Kirche
Anmeldung
Infopoint
Feuerhalle, Zeremoniensaal
Seminarraum
Wartezone E-U1-02A/B (Isotopen)
Wartezone E-EG-01D (Angiologie)
Wartezone E-EG-02C/D (Onkologie)
Wartezone E-01-02A (Blutabnahme)
Anmeldung
Beraterpult rechts
Foyer, Kapelle, Gymnastikraum
Kassa
Zwei Kassenanlagen
Lehrsaal 100 und 107
Hauptpult
Anmeldeschalter
Beratungsinsel/Kassenpult links
Anmeldung
Kassa
Kassa
Festsaal
Bibliothek Kassenanlage, Pfarrsaal
Kassenanlage
Zwei Kassenanlagen

Steiermark

Induktive Horanlage
Induktive Horanlage
Induktive Horanlage
Infrarote Anlage
Induktive Horanlage
Induktive Horanlage
Infrarote Anlage
Induktive Horanlage
Induktive Horanlage
Induktive Horanlage
Induktive Horanlage

Induktive Horanlage
Induktive Horanlage
Induktive Horanlage
Induktive Horanlage
Induktive Horanlage
Induktive Horanlage
Induktive Horanlage
Induktive Horanlage
Induktive Horanlage
Induktive Horanlage
Induktive Horanlage
Induktive Horanlage
Induktive Horanlage
Induktive Horanlage
Induktive Horanlage
Induktive Horanlage
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Weizer Energie- Innovations-zentrum

Dm Drogerie Markt
Schlégl Dr. Herbert — HNO Arzt

Bezirkshauptmannschaft Hartberg

Dm Drogerie Markt

Tomschik Dr. Gernot

Dm Drogerie Markt

Noé Dr. Hubert

VISaVIS Urlaubsappartements
RAINER Dr. Karin

ERSTE Bank

Danninger Dr. Rudolf

Dm Drogerie Markt
Bildungshaus ,Schloss Retzhof*
Greistorfer Dr. Klaus — HNO Arzt
Sukic Dr. Johann - HNO Arzt
Dm Drogerie Markt

Pfarre Mureck, St. Bartholomaus
Dm Drogerie Markt

Maier Dr. Walter

Apotheke ,Krems"”

Genser Dr. Peter — HNO Arzt
Horwelt Filiale

Dm Drogerie Markt

BG/BRG/BORG Kapfenberg
Diemlach Apotheke
Karathanassis Dr. Stefanos
Basilika Mariazell

Felbinger Dr. Michael - HNO Arzt
BG/BRG Leoben

Franz-Pichler-StraBe 30, 8160 Weiz
Ludwig Binder StraBe 22, 8200 Gleisdorf
SchillerstraBe 13/2, 8200 Gleisdorf
Rochusplatz 2, 8230 Hartberg
Hartic Einkaufspark, 8230 Hartberg
RessavarstraBBe 14, 8230 Hartberg
GrazerstraBe 18a, 8280 Furstenfeld
Klostergasse 30/1, 8280 Fiirstenfeld
BuchwaldstraBBe 14, 8280 Furstenfeld
Ottokar-Kernstock-Str 5a, 8330 Feldbach
HauptstraBe 4, 8380 Jennersdorf
Hauptplatz 4/1, 8401 Kalsdorf
FeldkirchenstraBe 36a, 8401 Kalsdorf
DorfstraBe 17, 8430 Leitring/Wagna
Karl-Morre-Gasse 1, 8430 Leibnitz
Hauptplatz 8, 8430 Leibnitz
Gewerbepark 10, 8472 Vogau
Kirchenplatz 1, 8480 Mureck
Frauentalstr. 83, 8530 Deutschlandsberg
Poststrae 13, 8530 Deutschlandsberg
Grazer Vorstadt 152, 8570 Voitsberg
Hauptplatz 36, 8570 Voitsberg
Hauptplatz 37, 8470 Voitsberg

Grazer StraBe 1, 8600 Bruck/Mur

Wiener StraBe 123, 8605 Kapfenberg
Grazer StraBe 79, 8605 Kapfenberg
Mariazeller Strale 1a, 8605 Kapfenberg
Benedictusplatz 1, 8630 Mariazell
Stadtplatz 2, 8680 Miirzzuschlag
Leoben 5, 8700 Leoben

031726030
0311236633

031127588

03326060

0333263851
0333266045

033824690
0338254690

066488606355
0315225221
05010023267

0313557565

0345282788432

0345282889
0345273766
0345322164
034722318
034625240
0314221202
0314226930
0314222270

038625675512

0386222317

0383221362

0388225950
038524029

Medienrdume, Besprechungsraum

Kassa, Empfang Friseurstudio
Anmeldeschalter
Festsaal
Kassa, Kundenschalter
Anmeldung
Kassa, Kundenschalter
Anmeldung
Seminarraum
Anmeldung
Nebenkasse
Anmeldung
Kassa
Seminarraum 3 und 4
Anmeldeschalter
Anmeldeschalter
Kassa rechts
Kirche, 4 Anlagen
Aufzugskabine
Anmeldung
Beratungsinsel, Kassapult links
Anmeldeschalter
Verkaufsraum, Anpassraum
Friseur Dienstleistungspult, Kassa
rechts
Aula, Vortragssaal
Beraterpult rechts
Anmeldung
Basilika
Anmeldeschalter
Mehrzweckraum

Steiermark

Induktive Horanlage
Induktive Horanlage
Induktive Horanlage
Induktive Horanlage
Induktive Horanlage
Induktive Horanlage
Induktive Horanlage
Induktive Horanlage
Induktive Horanlage
Induktive Horanlage
Induktive Horanlage
Induktive Horanlage
Induktive Horanlage
Induktive Horanlage
Induktive Horanlage
Induktive Horanlage
Induktive Horanlage
Induktive Horanlage
Mobile Ringschleife
Induktive Horanlage
Induktive Horanlage
Induktive Horanlage
Induktive Horanlage

Induktive Horanlage

Induktive Horanlage
Induktive Horanlage
Induktive Horanlage
Induktive Horanlage
Induktive Horanlage
Induktive Horanlage
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Seitweger Dr. Rupter — HNO Arzt
Kocher Dr. Karin — HNO Arzt

Dm Drogerie Markt

Greimhalle

Berger Dr. Gernot — HNO Arzt
Kath. Pfarre Frauenberg

Dm Drogerie Markt

HNO Praxisgemeinschaft Liezen
Evangelische Pfarre Grobming
Pfarre Schladming

SKI WM Schladming

Max-Tendler-StraBe 16, 8700 Leoben
Herrengasse 9a, 8750 Judenburg
Arena am Waldfeld FMZ 17, 8753

Fohndsdorf
St. Peter 82, 8843 St. Peter
Rafaltplatz 14, 8850 Murau
Frauenberg Nr. 1, 8904 Ardning
Salzburger Strale 1, 8940 Liezen
Hauptplatz 1, 8940 Liezen
Loyplatz 211, 8962 Grobming
Siedergasse 620, 8970 Schladming
Europaplatz 613, 8970 Schladming

0384247481
0357282737

06644085056
035324213
036122327722
0361222029
0368522339
03687223590

Anmeldeschalter
Anmeldeschalter

Kassa, Friseur

Veranstaltungshalle
Anmeldeschalter
Kirche
GroBe Pause, Kassa, Kundenschalter
Anmeldung
Kirche
Kirche
Veranstaltungssaal

Steiermark

Induktive Horanlage
Induktive Horanlage

Induktive Horanlage

Induktive Horanlage
Induktive Horanlage
Induktive Horanlage
Induktive Horanlage
Induktive Horanlage
Infrarote Anlage
Induktive Horanlage
FM-Anlage

WICHTIG: Fir die Einhaltung der Normen und die Gewéahrleistung der Funktionalitét ist die jeweilige Firma verantwortlich. Fiir die Richtigkeit der inhaltlichen Angaben Gibernimmt die ihr zubeHOR KG

keine Haftung. Diese Liste erhebt keinen Anspruch auf Vollstandigkeit. Sollten in dieser Liste Rdumlichkeiten, die eine Horanlage besitzen und funktionstiichtig sind fehlen, so ersuchen wir Sie uns dariiber

zu informieren verkauf@ihrzubehoer.at. Wir nehmen gerne die Daten in die Liste auf.
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